
 

 

 

UCHWAŁA NR VIII/208/15 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2015 roku 

 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr XXVI/466/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia                   

24 września 2012 r. w sprawie: utworzenia Policealnej Szkoły Służb Społecznych                            

i Medycznych dla Dorosłych nr 2 w Poznaniu  

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2013 r., poz. 596 ze zm.), w związku z art. 5 ust. 6, art. 5c pkt 1, art. 

58 ust. 1 i 6, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 

r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopolskiego    

uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

W Akcie Założycielskim stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVI/466/12 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 września 2012 r. w sprawie: utworzenia Policealnej 

Szkoły Służb Społecznych i Medycznych dla Dorosłych nr 2 w Poznaniu zmienia się pkt 1                 

i nadaje się mu brzmienie: 

  

„1. Nazwa: Policealna Szkoła Służb Społecznych i Medycznych dla Dorosłych nr 2                          

w Poznaniu przy  ul.  Mostowej 6.” 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2015 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr VIII/208/15 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2015 roku 

 

 

 

 

Obecnie Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego              

Nr 2 w Poznaniu w skład którego wchodzi m.in. Policealna Szkoła Służb Społecznych                                

i Medycznych dla Dorosłych nr 2, mieści się w dwóch lokalizacjach przy ul. Borówki 10                     

i przy ul. Mostowej 6. Siedziba w jednej lokalizacji pozwoli na usprawnienie pracy                              

w Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2                 

w Poznaniu oraz ograniczenie kosztów związanych z utrzymaniem obiektu.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


